S.H.L., M.H. dengan perolehan suara sebanyak 31.459 (tiga 
puluh satu nibu empat ratus lima puuh sembilan], 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Murung Raya 
Nomor Urut2. Drs. H. NURYAKIN, M.Si. dan Dr. DONI, S.P., 
M.Si. dengan perolehan suara sebanyak 31.141 (tiga puluh 
satu ribu seratus empat puluh satu]; 

Perolehan suara sah pasangan calon dari setiap Kecamatan 
pada Perilihan Bu pati dan Wakil Bu pati Murung Raya Tahun 
2024 terdapat dalam lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini. 
Hasil Perilihan Bupati dan Wakil Bu pati Murung Raya Tahun